
HOTEL 5 STINËT



Hotel 5 Stinët
Informacion i Rëndësishëm:

 Vendndodhja:
Hoteli ynë ndodhet në fshatin Berishë, dhe mund të arrihet vetëm me mjete lundruese:
► 20 minuta me traget nga Terminali i Komanit
► 1 orë e 45 minuta me traget nga Terminali i Fierzës

 Transporti me Tragete & Varka:
 Bileta e tragetit përfshihet në çmimin e dhomës, sipas orareve të tragetit:

► nga Komani, në orën 09:00
► nga Fierza, në orën 06:00 ose 13:00 (me Varkën Dragobia ose Tragetin Berisha)

 Opsione shtesë nga Komani:
► Nisje me varkë në orën 17:00 – €10 për person
► Orare të tjera sipas kërkesës (me pagesë shtesë në varësi të orarit dhe disponueshmërisë, ju 
lutemi pyesni paraprakisht)

 Check In / Check Out
Check-in: 12:00 – 17:00
Check-out: 09:00 (Mund të qëndroni në ambientet tona pas Check out për restorant ose për 
aktivitetet e tjera që ofrojmë).

 Ushqimi
Mëngjesi është i përfshirë
Dreka dhe darka ofrohen në restorantin tonë (menu tradicionale me peshk, pulë, mish keci, 
perime, sallata, fruta etj.)
Ju lutemi porosisni përpara orarit të ngrënies. Mund të paguani me cash ose kartë.

 Largimi nga Hoteli
Nëse doni të shkoni për në Koman:
► Nisja në orën 08:00 me anijen Dragobia (bileta përfshirë)
► Nisja në orën14:30 me Tragetin Berisha (bileta përfshirë)
Për orare të tjera: kostoja varet nga disponueshmëria dhe orari.

Nëse doni të shkoni për në Fierze:
► Nisja në orën 10:00 – me anijen Dragobia ose Tragetin Berisha (bileta përfshirë)

 Parkimi në Koman
 Nuk ka parkim te hoteli ynë. Mos parkoni në tunel ose në terminal.

Mund të gjobiteni ose të ju marrin makinën tuaj.
 Parkim i rekomanduar (10 minuta në këmbë nga terminali – nuk mund të rezervohet):

Vend Parkimi Privat

 Opsione Transporti:
► Nga/në Shkodër: €8/person, nisja në orën 06:45 nga Shkodra / 15:45 nga Komani
► Nga/në Tiranë / Aeroporti i Tiranës: €12/person, nisja në orën 05:30 nga Tirana, 06:00 nga 
Aeroporti I Tiranës, 15:45 nga Komani
► Nga/në Valbonë: €8/person, nisja në orën 10:30 nga Valbona, në 11:30 nga Fierza
► Nga/në Theth: €12/person, nisja në orën 07:00 ose 14:00 nga Shkodra, në 11:00 ose 17:00 nga 
Thethi

 Aktivitetet që mund të bëni gjatë qëndrimit tuaj me ne:

•Kajak – €10/person (deri në 4 orë), kemi kajak nje/dy/tre vëndësh.
•Udhëtim me varkë në Lumin Shalë
•Ecje në natyrë / Hiking
•Not



RESTORANT 5 STINËT



HOTEL ROOM 1
Dhoma 1 – Dhoma Familjare Komode me Pamje nga Liqeni
Kapaciteti: Deri në 4 persona | Krevate: 1 Krevat Dopio, 1 Krevat Marinari

Dhoma ideale për familje ose grupe prej katër personash. Secila dhomë ka një krevat 
dopio të madh dhe një krevat marinari prej druri, perfekt për çifte me fëmijë ose miq. 
Dhoma ka banjë private, TV dhe ballkonin me pamje mahnitëse nga liqeni — perfekt për 
të pushuar. Mëngjesi dhe bileta e tragetit janë të përfshira në çmim, ndaj nuk keni pse 
të shqetësoheni për shpenzime shtesë.

Çmimi: Nga €80 (1 person) deri në €110 për 4 persona (€ 10/person shtesë për çdo 
person).

Çfarë Përfshihet: Mëngjes, Biletë Traget



HOTEL ROOM 2
Dhoma 2 – Dhoma Familjare Komode me Pamje nga Liqeni
Kapaciteti: Deri në 4 persona | Krevate: 1 Krevat Dopio, 1 Krevat Marinari

Dhoma ideale për familje ose grupe prej katër personash. Secila dhomë ka një krevat 
dopio të madh dhe një krevat marinari prej druri, perfekt për çifte me fëmijë ose miq. 
Dhoma ka banjë private, TV dhe ballkonin me pamje mahnitëse nga liqeni — perfekt për 
të pushuar. Mëngjesi dhe bileta e tragetit janë të përfshira në çmim, ndaj nuk keni pse 
të shqetësoheni për shpenzime shtesë.

Çmimi: Nga €80 (1 person) deri në €110 për 4 persona (€ 10/person shtesë për çdo 
person).

Çfarë Përfshihet: Mëngjes, Biletë Traget



HOTEL ROOM 3
Dhoma 3 – Dhoma Familjare Komode me Pamje nga Liqeni
Kapaciteti: Deri në 4 persona | Krevate: 1 Krevat Dopio, 1 Krevat Marinari

Dhoma ideale për familje ose grupe prej katër personash. Secila dhomë ka një krevat 
dopio të madh dhe një krevat marinari prej druri, perfekt për çifte me fëmijë ose miq. 
Dhoma ka banjë private, TV dhe ballkonin me pamje mahnitëse nga liqeni — perfekt për 
të pushuar. Mëngjesi dhe bileta e tragetit janë të përfshira në çmim, ndaj nuk keni pse 
të shqetësoheni për shpenzime shtesë.

Çmimi: Nga €80 (1 person) deri në €110 për 4 persona (€ 10/person shtesë për çdo 
person).

Çfarë Përfshihet: Mëngjes, Biletë Traget



HOTEL ROOM 4
Dhoma 4 – Dhoma Familjare Komode me Pamje nga Liqeni
Kapaciteti: Deri në 4 persona | Krevate: 1 Krevat Dopio, 1 Krevat Marinari

Dhoma ideale për familje ose grupe prej katër personash. Secila dhomë ka një krevat 
dopio të madh dhe një krevat marinari prej druri, perfekt për çifte me fëmijë ose miq. 
Dhoma ka banjë private, TV dhe ballkonin me pamje mahnitëse nga liqeni — perfekt për 
të pushuar. Mëngjesi dhe bileta e tragetit janë të përfshira në çmim, ndaj nuk keni pse 
të shqetësoheni për shpenzime shtesë.

Çmimi: Nga €80 (1 person) deri në €110 për 4 persona (€ 10/person shtesë për çdo 
person).

Çfarë Përfshihet: Mëngjes, Biletë Traget



HOTEL ROOM 5
Dhoma 5 – Dhomë me Pamje nga Liqeni për 3 Persona
Kapaciteti: Deri në 3 persona | Krevate: 1 Krevat Dopio, 1 Krevat Tek

Kjo dhomë e rehatshme është perfekte për familje të vogla ose një grup miqsh. 
Përmban një krevat dopio dhe një krevat tek.

Dritarja e madhe dhe ballkoni privat ofrojnë pamje të mrekullueshme nga liqeni, vendi 
ideal për të shijuar lindjen e diellit apo për t'u relaksuar në perëndim të diellit. Banja 
moderne përfshin një dush dhe dizajn të pastër dhe elegant.

Çmimi: Nga €90 (1 person) | €110 për 3 persona (€ 10/person shtesë për çdo person).

Çfarë Përfshihet: Mëngjes, Biletë Traget



HOTEL ROOM 6
Dhoma 6 – Dhomë me Pamje nga Liqeni për 3 Persona
Kapaciteti: Deri në 3 persona | Krevate: 1 Krevat Dopio, 1 Krevat Tek

Kjo dhomë e rehatshme është perfekte për çifte me një fëmijë ose një grup miqsh. 
Përmban një krevat dopio dhe një krevat tek.

Dritarja e madhe dhe ballkoni privat ofrojnë pamje të mrekullueshme nga liqeni, vendi 
ideal për të shijuar lindjen e diellit apo për t'u relaksuar në perëndim të diellit. Banja 
moderne përfshin një dush dhe dizajn të pastër dhe elegant.

Çmimi: Nga €90 (1 person) | €110 për 3 persona (€ 10/person shtesë për çdo person).

Çfarë Përfshihet: Mëngjes, Biletë Traget



HOTEL ROOM 7
Dhoma 7 - Komoditet Premium, Dhomë me Pamje nga Liqeni për 3 Persona
Kapaciteti: Deri në 3 persona | Krevate: 1 Krevat Dopio, 1 Krevat Tek

Hapësirë moderne dhe elegante me mobilje cilësore. E përkryer për çifte, miq ose 
familje të vogla që kërkojnë një qëndrim të qetë me komoditet shtesë.

Dritaret e mëdha dhe ballkoni privat ofrojnë një pamje mahnitëse të liqenit dhe natyrës 
përreth. Brenda, dhoma është e ndritshme dhe mikpritëse, me krevate të rehatshëm, 
ndriçim të ngrohtë dhe një banjë moderne private.

Çmimi: Nga €100 (1 person) | €120 për 3 persona (€ 10/person shtesë për çdo person). 

Çfarë Përfshihet: Mëngjes, Biletë Traget



HOTEL ROOM 8
Dhoma 8 - Komoditet Premium, Dhomë me Pamje nga Liqeni për 4 Persona
Kapaciteti: Deri në 4 persona | Krevate: 1 Krevat Dopio, 2 Krevat Tek

Ideale për familje ose grupe miqsh. Ofron shumë hapësirë dhe një ambient të ngrohtë 
që të bën të ndihesh si në shtëpi. Me një krevat dopio dhe dy krevata tekë, të gjithë 
mund të flenë rehat.

Dhoma ka një ballkon privat me pamje të bukur nga liqeni dhe malet. Përfshin 
gjithashtu një banjo moderne private. Materialet natyrore dhe ndriçimi i butë krijojnë një 
atmosferë relaksuese dhe të këndshme.

Çmimi: Nga €90 (1 person) | €120 për 4 persona (€ 10/person shtesë për çdo person). 

Çfarë Përfshihet: Mëngjes, Biletë Traget
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